

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าบบนเรือหลวงตากสิน
หน่วยเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔,๔๐๐,๐๐๐.๐๐บาท (สิบสี่ล้านสี่แสนบาท)

๓.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 20 ก.พ. 2558
เป็นเงิน ๑๔,๓๙๙,๙๕๓.๐๐ บาทราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ

๔.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ๔.๑ บริษัท ไทย เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
- ๔.๒ บริษัทเซเวนไอส์ จำกัด

๕.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- ๕.๑ ว่าที่ นาวาเอก ดิเรก ขจรรัตน์
- ๕.๒ นาวาโท ยุทธภูมิ ศรีสุข

บัญชีรายการแนบท้าย
จ้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าบกบน ร.ล.ตากสิน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1	ค่าอุปกรณ์ในการปรับปรุงตู้จ่ายไฟหลัก(380VAC Main Switchboard)	2	ตู้	4,250,000.00	8,500,000.00
2	ค่าตู้ต่อไฟบก(Shore Connection boxes) พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2	ตู้	180,000.00	360,000.00
3	ค่า Static Frequency Converter ขนาด 62.5 kVA 440V 60Hz พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2	ชุดเครื่อง	1,320,000.00	2,640,000.00
4	ค่า Cable, Cable trays, Cable ducts and Cable transit พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	1,057,900.00	1,057,900.00
5	ค่าแรงในการถอดถอน ติดตั้ง ทดสอบและทดลองระบบรับไฟบก	1	งาน	900,000.00	900,000.00

ราคาสินค้า 13,457,900.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 942,053.00 บาท

ราคารวมทั้งสิ้น 14,399,953.00 บาท

(สิบสี่ล้านสามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

น.ท. ยุทธภูมิ ศรีสกุล